МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 10»

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОАРМЕЙСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

02.04.2021 г.   № 19-В
ст. Марьянская

О проведении работ по защите персональных данных

Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152 «О

персональных данных», п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в Муниципальном дошкольном бюджетном образовательном учреждении

«Детский сад №10» режим обработки персональных данных.

2. Назначить лиц, ответственных за обработку персональных данных в

информационных системах персональных данных.

3. Организовать доступ сотрудников к ресурсам информационных систем

персональных данных на основании разрешительной системы доступа.

4. Ввести в Муниципальном дошкольном бюджетном образовательном учреждении

«Детский сад №10» режим защиты персональных данных.

5. Осуществлять режим защиты персональных данных в отношении данных

перечисленных в Перечне персональных данных.

6. Разработать и внедрить:

 Концепцию информационной безопасности;

 Политику информационной безопасности.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

8. Приказ вступает в силу с 02.04.2021 г.

Заведующий А.В. Попова

Приложение%202%20Положение%20о%20подразделении%20по%20защите%20информации.doc

		2021-10-29T10:26:23+0300
	МДБОУ "ДЕТСКИЙ САД № 10"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью